
UCHWAŁA NR XXV/253/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/239/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 
częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. załączyć dokumenty potwierdzające dane zawarte w oświadczeniu, 
o którym mowa w ust. 1, dotyczące osób uprawnionych do uzyskania zwolnienia"; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r."; 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Ufniarz 

Id: FBFDA154-4D67-4040-94C6-2769B09E95CF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXIV/239/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia
27 października 2020 r. w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne
przedkłada Burmistrz Polic.

W § 3 ust. 4 wykreślono przykładowe wzory dokumentów dotyczące osób uprawnionych do uzyskania
zwolnienia.

Ponadto przeredagowano § 6, który otrzymał następujące brzmienie: "Uchwała podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.".

Wprowadzone zmiany w uchwale wynikają z ustaleń ze służbami Regionalnej Izby Obrachunkowej. Mają
one charakter porządkowy i nie wpływają na wprowadzoną reorganizację systemu .

Projekt uchwały przygotowany przez Wydział Gospodarki Odpadami.

Id: FBFDA154-4D67-4040-94C6-2769B09E95CF. Uchwalony Strona 1




